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Lenda: Njoftimi i dyte per kreditoret e “PricewaterhouseCoopers Albania” (ne
likuidim e siper) dege e PricewaterhouseCoopers Bulgaria EOOD

Me date 31/12/2010, eshte mare Vendimi i Ortakut te Vetem te deges
“PricewaterhouseCoopers Albania” dege e PricewaterhouseCoopers Bulgaria EOOD
(ne likuidim e siper) i cili ka miratuar fillimin e procedurave te likuidimit te Deges. Vendimi
i mesiperm eshte regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me 12/01/2011 dhe
ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne gjendjen e aftesise paguese. Po ne kete
vendim eshte emeruar likuidatori Znj. llda Duhanxhiu shtetase shqiptare, lindur mé
26.03.1979, né Tirang, banuese né Tirané né rrugén “Fadil Rada”, Pallati 3 Furrat, mbajtése
e licencés nr. 1363, e cila ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne ligjin nr.9901, date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”.

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise “PricewaterhouseCoopers Albania”
dege e PricewaterhouseCoopers Bulgaria EOOD (ne likuidim e siper) eshte rregjistruar
ne Qendren Kombetare te Regjistrimit ne date 21/04/2005 me NIPT K51809004D dhe me
adrese ne Blv. Déshmorét e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, kati 10.

Bazuar ne ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”, neni 195,
likuidatori i shogerise, fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e
saj. Pretendimet tuaja duhen te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit ne zyren e likuidatorit
me adrese te Degés e cila éshté: Blv. Déshmorét e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, kati 10.
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Lenda: Njoftimi i dyte per kreditoret e “PricewaterhouseCoopers Albania” (ne

likuidim e siper) dege e PricewaterhouseCoopers Bulgaria EOOD

Me date 31/12/2010, eshte mare Vendimi i Orakut te Vetem te deges
“PricewaterhouseCoopers Albania” dege e PricewaterhouseCoopers Bulgaria EOOD
(e likuidim e siper) i cill ka miratuar fillmin e procedurave te likuidimit te Deges. Vendimi
i mesiperm eshte regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me 12/01/2011 dhe
ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne gjendjen e aftesise paguese. Po ne kete
vendim eshte emeruar likuidatori Znj. llda Duhanxhiu shtetase shqiptare, lindur mé
26.03.1979, né Tirans, banuese né Tirané né rrugén “Fadil Rada’, Pallati 3 Furrat, mbajtése
e licencés nr. 1363, e cila ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne ligiin nr.9901, date
14.04.2008 *Per tregetaret dhe shogerite tregetare”.

E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shgiperise “PricewaterhouseCoopers Albania”
dege e PricewaterhouseCoopers Bulgaria EQOD (ne likuidim e siper) eshte rregjistruar
ne Qendren Kombetare te Regjistrimit ne date 21/04/2006 me NIPT K51809004D dhe me
adrese ne Blv. Déshmorét e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, kati 10.

Bazuar ne ligiin nr. 9901 date 14.04.2008 *Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”, neni 195,
likuidatori | shogerise, fton kreditoret  saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e
saj. Pretendimet tuaja duhen te depozitohen brenda 30 diteve nga data  njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e intemnetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit ne zyren e likuidatorit
me adrese te Degés e cila éshté: Blv. Déshmorét e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, kati 10.
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